doliczony podatek VAT według stawki wynikającej z właściwych przepisów prawa. 

4.  Warunkiem udziału w przetargu jest wykupienie od WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. Specyfikacji Istotnych 
Warunków Przetargu Nr 610 oraz wpłacenie wadium. 

5.  Wadium w pieniądzu wynosi 10 % ceny wywoławczej netto Nieruchomości tj. 3.572.533,00 zł (słownie: trzy 
miliony pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści trzy złote 00/100) i płatne jest do dnia 21.01.2026 r. 
na rachunek bankowy WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. prowadzony przez bank PKO BP S.A. O/Wałbrzych pod 
numerem 23 1020 5095 0000 5202 0007 4138 – tytuł przelewu: „Wadium SIWP 610”. Za dzień wpłaty wadium

[...]

drogę wewnętrzną, położoną na działce nr 4/41 obręb Gospodarstwo do drogi publicznej gminnej ul. Gottlieba 
Daimlera. Łączna powierzchnia ustanawianej służebności gruntowej wynosi 14.289 m2. Nabywca zobowiązany 
będzie do poniesieniem jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie służebności w wysokości 74.141,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści jeden złotych 00/100) netto plus podatek VAT według 
stawki wynikającej z właściwych przepisów prawa. 

9.  Dla nieruchomości objętych niniejszą specyfikacją obowiązują następujące ograniczenia w postaci ustawowych 
praw pierwokupu: 

a) W stosunku do nieruchomości:

[...]

19.  Specyfikację, która zawiera szczegółowe warunki przetargu można otrzymać codziennie – oprócz sobót, niedziel 
i świąt – w godzinach 800 – 1500 w siedzibie WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. (58-306 Wałbrzych, ul. Uczniowska 16), 
po wpłaceniu kwoty 12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100) brutto (z VAT) – na rachunek 
bankowy WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o. prowadzony przez bank PKO BP S.A. O/Wałbrzych pod numerem 23 1020 
5095 0000 5202 0007 4138 – tytuł przelewu: „SIWP 610”. Nie przewiduje się dodatkowych warunków przetargu,